
—  46  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 979-12-2011

   UNIVERSITÀ DI PERUGIA

      Bando di concorso per l’ammissione al corso di dottorato
di ricerca in «Culture e Linguaggi» - XXVII ciclo - a.a. 2011/2012.    

     IL RETTORE 

 Visto l’art. 4 della legge 3 luglio 1998, n. 210; 

 Visto il decreto ministeriale 30 aprile 1999, n. 224, «Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca»; 

 Visto l’art. 29 dello Statuto dell’Ateneo; 

 Visto il Regolamento d’Ateneo in materia di Scuole e di Corsi di dottorato dell’Università degli studi di Perugia, emanato con decreto 
rettorale n. 1275 del 18 giugno 2008; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487; 

 Vista la delibera del Senato Accademico in data 19 luglio 2011, relativa all’approvazione delle proposte di istituzione/rinnovo dei Corsi di 
Dottorato di ricerca relativi all’anno accademico 2011/2012 (XXVII ciclo), ed al riparto di n. 34 borse di Dottorato tra le Scuole di Dottorato; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 21 luglio 2011, concernente l’approvazione delle proposte di istituzione/rinnovo dei 
Corsi di Dottorato di ricerca relativi all’ anno accademico 2011/2012 (XXVII ciclo), la copertura finanziaria di n.34 borse di studio di dottorato e 
l’autorizzazione all’emanazione del relativo bando di concorso; 

 Visti i verbali della scuola di dottorato di ricerca in «Scienze Umanistiche» concernenti l’attribuzione di una borsa di studio al corso di dot-
torato di ricerca in «Culture e linguaggi»; 

 Visto il decreto rettorale n. 1389 del 3 agosto 2011, con cui è stato stabilito l’ammontare del contributo per la partecipazione a prove d’accesso 
e sono state stabilite le fasce di contributo per l’accesso, nonché la frequenza ai corsi a decorrere dall’ anno accademico 2011/2012; 

 Visto il decreto del direttore del Dipartimento di uomo e territorio in data 22 novembre 2011 concernente il finanziamento di una borsa di 
studio di durata triennale per il corso di dottorato di ricerca in «Culture e linguaggi», ed il relativo versamento della prima annualità del suddetto 
finanziamento; 

 Visto il decreto rettorale n. 2130 del 29 novembre 2011 di istituzione e attivazione del suddetto corso di dottorato di ricerca; 

 Vista la nota del coordinatore del corso suddetto del 30 novembre 2011, con cui viene richiesta l’immediata emanazione del Bando di con-
corso, in deroga alla normativa vigente; 

  Decreta:    



—  47  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 979-12-2011

  Art. 1.

      Indizione    

      
 



—  48  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 979-12-2011

 

    


